Ca met rca titi ri i ei pce I. de A bet icarca
Avenida. Pcicl re Ilbictpireict, SNI - Centric. - 63240-00

CP4P3 12_4713_9813/0001- Ella I Te tone: (313)35513_139g?

Requerimento n 001/2023 Vereador

Assunto: Convocação faz
Matéria : I Mercado Público Municipal de Abaiara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Excelentíssimo Procurador do Município.

zcarta, "Bite trijueiredi,

EU Ricardo Leite de Figueiredo no uso de minhas
prerrogativas constitucionais, como membro representante desta
casa de leis, e fiscalizador das ações impostas pelo Poder Executivo
Municipal de Abaiara, venho por meio deste CONVOCAR o Sr.
Prefeito Municipal e o Procurador do Município de Abaiara, para
comparecer na próxima sessão ordinária desta casa dia 14 de
Fevereiro de 2023 as 19 horas no edifício do Poder Legislativo
Municipal a fim de prestar esclarecimentos no que diz respeito ao
Mercado Público Municipal de como estar sendo feito a tramitação
da distribuição dos boxes junto aos pequenos comerciantes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abaiara em
07 de Fevereiro de 2023.

r o Left, Figueiredo
Vereador

Aos:
Exmo. Senhor Afonso Tavares Leite — Prefeito Municipal
Exmo. Senhor Dr. Edson Saraiva Tavares — Procurador Município.

- A. Filho
te

022-GP
Aoaiare

531/0001-16